
Biuletyn nr 1/11/2021/2022 

Szanowni Państwo, 

od listopada 2021 r., raz w miesiącu, otrzymywać będziecie Państwo najważniejsze 

informacje związane z udzielaniem pomocy psychologiczno-pedagogicznej w naszej szkole. 

Poniżej opis działań zaplanowanych na listopad.  

Zapraszamy do lektury! 

 

1. Działania diagnostyczne 

Psycholog i pedagog szkolny we współpracy z wychowawcami klas, zgodnie z § 24 

Rozporządzenia Ministerstwa Edukacji Narodowej z dnia 9 sierpnia 2017 r. w sprawie zasad 

organizacji i udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej w publicznych przedszkolach, 

szkołach i placówkach, przeprowadzą badania przesiewowe w obszarze ryzyka depresji w 

każdej klasie. O uzyskanych wynikach na bieżąco będą informować rodziców uczniów z 

grupy ryzyka.  

 

2. GRANT NA INNOWACJĘ EDUKACYJNĄ Masz tę MOC! MARZ. ODKRYWAJ (swoje 

mocne strony). Ustalaj CELE.  

Pedagog szkolny p. Emilia Aksamit oraz logopeda p. Marta Giziewska od marca br. 

podejmowały starania celem uzyskania grantu w inkubatorze POPOJUTRZE (jedyny 

inkubator wybrany przez Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej do wsparcia 

innowacji społecznych w obszarze „KSZTAŁCENIE”). UDAŁO SIĘ!  

Nagrodzona innowacja jest odpowiedzią na problem związany z niskim poziomem 

kompetencji uczniów klas 4 - 8 w obszarze planowania samorealizacji, rozpoznawania 

własnych zasobów, sprawczości i pozytywnego obrazu siebie niezbędnych do definiowania i 

realizacji własnych potrzeb oraz poznawania sposobów ich realizacji. W ramach grantu w 

klasach 4 – 8 będą prowadzone zajęcia o powyższej tematyce. 

 

3. Zajęcia z pedagogiem i psychologiem w każdej klasie 

W listopadzie pedagog będzie realizował zajęcia z zakresu profilaktyki przemocy 

rówieśniczej - kontynuując wpisaną od 2019 r. w Szkolny program wychowawczo – 

profilaktyczny, filozofię porozumiewania się bez przemocy (język żyrafy i szakala - 

koncepcja M. Rosenberga). Psycholog podejmie z uczniami rozmowy nt. cyberprzemocy. 

 

4. Działania wspierające dla rodziców 

- W dniu 8 listopada 2021 r., godz. 18.00 rodzice uczniów z klasy VII c będą mogli wziąć 

udział w szkoleniu, które poprowadzi p. Joanna Wiśniewska - Psycholog praktyk z bogatym 

doświadczeniem zawodowym, w tym w zakresie psychologii społecznej, psychologii stresu. 

Autorka artykułów i publikacji oraz prelegentka branżowych konferencji z zakresu 

psychologii społecznej, Sekretarz Toruńskiego Oddziału Polskiego Towarzystwa 

Psychologicznego. 

- W dniach 24 i 25 listopada 2021 r., o godz. 17.30 zapraszamy Państwa do udziału w 

spotkaniu z prawnikiem – p. Beatą Rataj, która przedstawi prawne obszary odpowiedzialności 

rodzicielskiej związanej z funkcjonowaniem dzieci i młodzieży w Internecie. 

 

5. Szkolenie Rady Pedagogicznej 

W dn. 8 listopada 2021 r. wszyscy nauczyciele wezmą udział w radzie szkoleniowej, którą 

poprowadzi psycholog, traumatolog – pani Joanna Wiśniewska. 

 

W imieniu specjalistów szkolnych  

Emilia Aksamity- pedagog szkolny  

 


